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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
ANE
CLNX
ENO
FDR
GCO
IAG
IBE
ITX
REE
SCYR
SGRE
TEF
VIS
Z0T

TOTAL:

viernes, 28 de enero de 2022 Friday, 28 January 2022

N° Valores N. of Stocks

633.681
167.315
1.727.103
117.211
226.792
64.000
466.095
3.261.671
240.818
708.738
280.000
50.100
3.577.292
201.850
825.000

12.547.666

Efectivo Turnover

7.230.300,21
4.601.162,50
70.051.297,68
1.170.508,56
6.314.782,90
1.881.600,00
862.275,75
33.122.269,00
6.648.704,12
12.766.161,38
630.000,00
932.611,50
14.863.648,26
11.132.027,50
5.816.250,00

178.023.599,36

11,4100
27,5000
40,5600
9,9800-10,0000

27,7750-27,8750-27,9750

29,4000
1,8500
10,1550

26,9800-27,6900
18,0000-18,0100-18,0150-18,0300

2,2500
18,6150
4,1550
55,1500
7,0500

Cambios Prices



